SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 EDITAL Nº 02/2018/GR/UNIR

Indicativo de Comissão Superior do Concurso

Em atendimento  ao item 8.5.  do  Edital:  “A Comissão  Superior  do  Concurso  será

composta por professores que possuam titulação igual ou superior a exigida no edital, sendo 03

(três) membros e 07 (sete) suplentes, os quais serão indicados pela PROGRAD e nomeados pela

Reitoria;”. A PROGRAD torna público o indicativo da Comissão Superior do Concurso:

Prof. Me. Carlos Luis Ferreira Da Silva (Presidente)

Prof. Dr. Erasmo Moreira de Carvalho (Membro)

Profª. Dra. Thais Bernardes Maganhini  (Membro)

Prof. Me. Edilson Bacinello (Suplente)

Prof. Ma. Larissa Gotti Pissinati (Suplente)

Profª. Dr. Wilson Sacchi Peternele (Suplente)

Profª. Ma. Andrea Dias de Almeida  (Suplente)

Profº. Dr. Carlos Alberto Tenório de Carvalho Júnior (Suplente)

Prof. Me. André Luiz Rigatti (Suplente)

Profª. Drª. Gracielle Marques (suplente)

Porto Velho, 16 de abril de 2018.

Jorge Luiz Coimbra de Oliveira
Pró-Reitor de Graduação

Port. 394/GR/2012